
در کنوانسیون های ملی حزب دموکرات و حزب 
جمهوری خواه در تابستان امسال، هزاران نماینده پرچم 

های آمریکا و تابلوهایی را با عکس نام نامزد ریاست 
جمهوری حزب متبوع خود را در دست خواهند داشت. 

منظره خیره کننده ای خواهد بود.

اما با اینکه هیجانی که در صحن این کنوانسیون ها 
جریان دارد واقعی است، می توان گفت که هر لحظه از 

این برنامه ها طوری از پیش تنظیم و طراحی شده که 
بیشترین تأثیر را در صفحه تلویزیون، کامپیوتر و تلفن 

های هوشمند داشته باشد.

ویلیام الِ برِد، از مسئولان بخش تاریخ سیاسی 
مؤسسه اسمیتسونین در واشنگتن، گفت: “شما چیزهایی 

به دست مردم می دهید تا آنها را به این سو و آن 
سو تکان دهند و بخشی از مراسم باشند.” او افزود: 

“افرادی که صحنه کنگره را مدیریت می کنند – 
منظور جریاناتی است که در صحنه اتفاق می افتد – 

نسبت به این موضوع دقت زیادی دارند.”

به نوشته دیوید مارک، از پایگاه خبری پولیتیکو 
در واشنگتن، کنوانسیون های کنوانسیون های ملی 

سیاسی با اهداف مشخصی برگزار می شوند: تصویب 
خط مشی حزبی )یک مجموعه از اصول( و معرفی 

رسمی نامزدهای ریاست جمهوری و معاونت ریاست 
جمهوری. “دیگر برنامه های کنوانسیون های حزبی 

– سخنرانی های قبول نامزدی، سخنرانی های اصلی، 
و حتی مراسم سنتی حضور و غیاب و نامیدن افراد – 

قطعات اختیاری تئاتر سیاسی هستند.”

کنوانسیون سال 2012

کنوانسیون های حزبی چند ماه قبل از انتخابات 
ریاست جمهوری برگزار می شوند. انتخابات ریاست 

جمهوری امسال در 6 نوامبر برگزار خواهد شد. 
جمهوریخواهان از 27 تا 30 اوت در شهر تامپا در 

ایالت فلوریدا گرد هم می آیند و دموکرات ها قرار است 
از 3 تا 6 سپتامبر در شهر شارلوت در ایالت کارولینای 

شمالی جمع شوند. پیش بینی می شود که بیش از 
35,000 نفر – اعم از اعضای حزب، نمایندگان، 

روزنامه نگاران، نیروهای امنیتی و دیگر ارائه 
دهندگان خدمات – برای هر یک از این گردهمایی ها 

به این شهرها سرازیر شوند.

همانند بسیاری از جنبه های سیاست در ایالات 
متحده، کنوانسیون های ملی احزاب با گذشت زمان 

تکامل یافته اند تا نیازهای در حال تغییر رأی دهندگان 
را تأمین کنند. در قانون اساسی ایالات متحده، نه سخنی 

از احزاب سیاسی به میان آمده و نه اشاره ای به شیوه 
انتخاب نامزدهای احراز بالاترین سمت کشور شده 

است. اما برای پر کردن این خلاء، ساز و کارهایی به 
وجود آمد و با شرایط و نیازها سازگار شد.

از سال 1796، اعضای کنگره ایالات متحده که 
با یکی از احزاب سیاسی وقت همسو بودند، به طور 

غیر رسمی گرد هم می آمدند تا در بارۀ نامزدهای 

ریاست جمهوری و معاونت ریاست جمهوری حزب 
خود به توافق دست یابند. این شیوه گزینش موسوم به 

“گردهمایی بزرگ” قریب به 30 سال ادامه یافت اما با 
تمرکز زدایی قدرت سیاسی ناشی از توسعه کشور به 

سمت غرب در سال 1824 از میان رفت.

کنوانسیون های ملی معرفی نامزدان حزب به 
تدریج جای گردهمایی های بزرگ را به عنوان ساز و 
کار انتخاب نامزدهای حزبی گرفتند. در سال 1831، 
اعضای حزب کوچکی به نام ضد فراماسونر ها در 

میکده ای در بالتیمور گرد آمدند تا نامزدهای خود را 
انتخاب کنند و برنامه کاری )بیانیه ای در زمینه باورها 

و اهداف( حزب را برای استفاده نامزدها در رقابت 
های انتخاباتی بنویسند. یک سال بعد، دموکرات ها نیز 
در همان میکده جمع شدند تا نامزدهای خود را انتخاب 

کنند.

از آن زمان تا کنون، احزاب اصلی و بیشتر احزاب 
کوچک کشور کنوانسیون های ملی معرفی نامزد را 

برگزار کرده اند و نمایندگان ایالت ها گرد هم می آیند 
و با رأی خود، نامزدهای حزب را برای احراز مقام 
رئیس جمهوری و معاون رئیس جمهوری و مواضع 
حزب تعیین می کنند. در بخش اعظم قرن نوزدهم، 

کنوانسیون های معرفی نامزد ریاست جمهوری زیر 
سلطۀ سران احزاب قرار داشتند که از نفوذ خود برای 
انتخاب نمایندگان ایالت خود در این کنگره ها و هدایت 

رأی نمایندگان استفاده می کردند.

انتخابات مقدماتی

مطالبات مردمی که در سال های ابتدایی قرن بیستم 
برای اصلاحات مطرح شد، به برگزاری انتخابات 
مقدماتی انجامید تا بدین طریق، نمایندگان ایالت ها 

در کنوانسیون های حزب توسط رأی دهندگان تعیین 
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كنوانسیون های سیاسی احزابانتخابات در ایالات متحده

شوند. تا سال 1916، در بیش از نیمی از ایالت های 
کشور، انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری برگزار می 

شد. با این حال، سران احزاب، پس از جنگ جهانی 
اول، وضعیت را تغییر دادند و مجالس قانونگذاری 
بسیاری از ایالت ها را متقاعد ساختند که انتخابات 

مقدماتی را لغو کنند. تا سال 1936، انتخابات مقدماتی 
ریاست جمهوری فقط در 12 ایالت برگزار می شد. اما 
وضعیت در اواسط قرن بیستم به حالت پیشین باز گشت 
زیرا در این دوره نامزدها توانستند از طریق تلویزیون 
با رأی دهندگان ارتباط مستقیم تری داشته باشند و این 

شرایط باعث شد رأی دهندگان علاقه بیشتری به فرایند 
انتخاب نامزدها از خود نشان دهند.

با گذشت هر دهه، انتخابات مقدماتی توسعه یافتند 
و این احتمال بیشتر شد که نامزد حزب، بر اساس نتایج 
انتخابات مقدماتی و انجمن های حزبی ایالت ها، مدتی 

قبل از برگزاری کنگره ملی مشخص شود.

تعداد هیئت نمایندگی هر ایالت در کنگرۀ تعیین 
کنندۀ نامزد ها بر اساس فرمولی محاسبه می شود که 
هر حزب برای خود بر اساس یک رشته عوامل از 

جمله، جمعیت ایالت، سابقه حمایت ایالت از نامزدهای 
ملی حزب و تعداد مسئولان منتخب و سران حزب که 
از آن ایالت در سمت های ایالتی و ملی شاغل هستند، 

تعیین می کند. فرمول مورد استفاده حزب دموکرات به 
گونه ای است که تعداد نمایندگان حاضر در کنوانسیون 

های ملی این حزب تا دو برابر بیشتر از تعداد 
نمایندگان حزب جمهوری خواه است.

اریک اپلمن، تهیه کننده تارنمای غیر حزبی 
“دموکراسی در عمل” گفت: “در گذشته، کنگره ملی 

مجمع تصمیم گیری بود و در حقیقت نامزد حزب 
را تعیین می کرد.” او افزود: “می توان گفت که 

کنوانسیون های امروزی چیزی اندکی بیشتر از آگهی 
های چهار روزه ای برای احزاب سیاسی هستند ... که 

با دقت برای پخش تلویزیونی نوشته شده اند.”

او گفت کنوانسیون های حزبی برای احزاب 
سیاسی اهمیت دارند زیرا فعالان حزب را برای 

مبارزات انتخاباتی پائیز به جنب و جوش می اندازند، 
و اگر همه چیز بر وفق مراد باشد، برگه ای که شامل 

نام نامزدهای ریاست جمهوری و معاونت ریاست 
جمهوری است با موجی از حمایت سیاسی که ناشی از 

برگزاری کنوانسیون است همراه می شود.
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